
FACULTAD DE CIENCIAS BIOQUIMICAS
Y FARMACEUTICAS

 
LLAMADO A CONCURSO ORDINARIO DE

ANTECEDENTES Y OPOSICION
DEPARTAMENTO: FARMACIA

 
ÁREA: Análisis de medicamentos (Resol. C.D. N° 235/02)
CARGO: Un (1) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva
ÁREA: Técnica Farmacéutica (Resol. C.D. N° 237/02)
CARGOS: Un (1) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva - UN (1) cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Semiexclusiva.
INSCRIPCION: APERTURA: 15 de ABRIL de 2003 a las 8 horas - CIERRE: 23 de ABRIL de 2003 a
las 13 horas - HORARIO: Lunes a Viernes de 8 a 13 horas.
LUGAR:  Oficina  de  Concursos  y  Evaluaciones.  Facultad  de  Ciencias  Bioquímicas  y
Farmacéuticas. - Suipacha 531 - 2do. Piso - 2000 - Rosario. - T.E.: 0341- 4804595 FAX: 0341 -
4804598 - 4804595. E-mail: gmicheli@fbioyf.unr.edu.ar

$15       7086     Abr. 11
_________________________________________

 
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 
COMUNICADO

 
De  conformidad  con  lo  establecido  por  el  Art.  12°  del  Reglamento  del  Consejo  de  la
Magistratura, aprobado por Decreto N° 2391/02, se da a conocer el listado de inscriptos en el
llamado a Concurso Público de Antecedentes, Oposición y Entrevista, en los cargos que
seguidamente se consignan:
Indice por cargo concursado de inscriptos para cubrir las vacantes definitivas de: VOCAL DE
CAMARA DE APELACION DE DISTRITO EN LO LABORAL - SALA II  -  SANTA FE: CARDOZO,
Humberto Armando; GARRAZA, Jorge Angel; LASCURAIN, Raúl Alberto José; LOPEZ, Gladys
Silvia; LOYOLA, Edgardo Amaro; ORDIZ, Omar Antonio; STIPECH, Hugo José; SUASNABAR,
David Marcelo; VITANTONIO, Nicolás Jorge Rogelio.
JUEZ DE 1ra. INST. DE EJECUCION CIVIL DE CIRCUITO DE LA 2da. NOM. - ROSARIO: AGUAYA,
María Laura; ALLENDE RUBINO, Horacio Lincoln; BOASSO, Pedro Antonio; CANTEROS, María
Susana;  CONTI,  Analía  Verónica;  COSTA,  Marcelo  Luis;  ECHEVARNE,  Alejandro  Fabián;
ESPOSITO,  Juan José;  GALFRE,  René Juan;  GENOVESE,  Liliana Noemí;  GONZALEZ,  Daniel
Humberto; JAEF, Víctor Jorge; MONDELLI, María Andrea; PELOZZI, Eleonora; SEDITA, José Luis
Ramón.
Se informa que las observaciones acerca de los postulantes se recibirán en la sede del
Consejo, sita en la Subsecretaría de Justicia y Culto, Casa de Gobierno; 2do. Piso, 3 de
Febrero 2649 (3000) Santa Fe, en el horario de 8 a 12 horas. La fecha y hora hasta la cual
podrán plantearse las mismas es la siguiente: martes 22 de abril de 2003 a las 12 horas. - Dr.
Gustavo César R. Vera - Presidente - Consejo de la Magistratura - Pcia. de Santa Fe.

S/C       7279     Abr. 11
_________________________________________

 
COMUNA DE CHABAS



 
NOTIFICACION

 
En virtud de haberse dispuesto la construcción de un Panteón Social en la Sección 6ta. -
Rincón  Norte  -  Sector  Central  del  Cementerio  local,  se  procederá  al  derrumbe  de  las
construcciones del lugar y/o exhumación de restos depositados en tierra, citándose a los
propietarios para que dentro del plazo de 30 días a contar de la publicación del presente
concurran a las oficinas pertinentes para el traslado de restos que en el área se encontraren.
Chabás, 3 de abril de 2003.

$ 11      6919     Abr. 11 Abr. 14
_________________________________________

 
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL LOTERIA

 
RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL NRO. 096

 
REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA SANTAFESINA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2003
 
VISTO:
Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0046150-3 del Registro de Información
de  Expedientes,  vinculada  con  la  Programación  de  Sorteos  de  Tómbola  Santafesina,
correspondientes al mes de Abril de 2003; y
CONSIDERANDO:
Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su
artículo  2do.  determina  que  los  sorteos  se  realizarán  conforme  a  la  programación  y
frecuencia que determine la Caja de Asistencia Social;
Que  de  la  evaluación  del  resultado  de  la  comercialización  del  juego,  se  evidencia  la
conveniencia de continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,
Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO  1°.-  Aprobar  la  Programación  de  Sorteos  de  la  “Tómbola  Santafesina”,
correspondiente al mes de Abril de 2003, y de la presentación de aciertos, las que como
Anexo I y II forman parte integrante de la presente resolución.
ARTICULO 2°.- Los sorteos de la “Tómbola Santafesina” se realizarán con los equipos propios
de esta Caja de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.
ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese y archívese.-
SANTA FE, 4 de Abril de 2003

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de asistencia Social
 

TOMBOLA SANTAFESINA
 

PROGRAMACION DE SORTEOS
 

MES DE: ABRIL/2003



 
SORTEO N°        FECHA          HORA            FECHA
                        SORTEO                  PRESC.
 
1.469              01 - 04 - 2.003     21:00        16 - 04 - 2.003
1.470              03 - 04 - 2.003     21:00        21 - 04 - 2.003
1.471              05 - 04 - 2.003     20:00        21 - 04 - 2.003
1.472              08 - 04 - 2.003     21:00        23 - 04 - 2.003
1.473              10 - 04 - 2.003     21:00        25 - 04 - 2.003
1.474              12 - 04 - 2.003     20:00        28 - 04 - 2.003
1.475              15 - 04 - 2.003     21:00        30 - 04 - 2.003
1.476              19 - 04 - 2.003     20:00        05 - 05 - 2.003
1.477              22 - 04 - 2.003     21:00        07 - 05 - 2.003
1.478              24 - 04 - 2.003     21:00        09 - 05 - 2.003
1.479              26 - 04 - 2.003     20:00        12 - 05 - 2.003
1.480              29 - 04 - 2.003     21:00        14 - 05 - 2.003

 
Los sorteos enunciados se realizarán los días martes y jueves, con los de la Quiniela Nocturna
de Santa Fe, y los días sábados, con los de la Lotería de Santa Fe.
GERENCIA DE TOMBOLA, 4 de abril de 2003
 

ANEXO II
 

TOMBOLA SANTAFESINA
 

PRESENTACION DE ACIERTOS
MES DE: ABRIL/2.003

 
SORTEO N°                           FECHA
                                          PRESENTACION
 
1456 al 1458                 01/04 al 04/04
1459 al 1461                 07/04 al 11/04
1462 al 1465                 14/04 al 25/04
1466 al 1468                 28/04 al 02/05
 
La  Presentación  de  los  aciertos  correspondientes  a  los  sorteos  arriba  mencionados  se
efectuarán en las fechas indicadas, siguiendo el cronograma dispuesto para los aciertos de
Quiniela  Nocturna,  Vespertina  y  Matutina,  según se  ha comunicado para  cada caso en
particular, ciudad de Santa Fe y Rosario, e interior de la provincia.
GERENCIA DE TOMBOLA, 04 de Abril de 2003.

S/C       6850     Abr. 11
_________________________________________

 
U. N. R.

 
FACULTAD DE CIENCIAS BIOQUIMICAS Y FARMACEUTICAS

 
LLAMADO A CONCURSO ORDINARIO DE ANTECEDENTES Y OPOSICION

 
DEPARTAMENTO: Bioquímica Clínica.
AREA: Bioquímica clínica.



CARGO: UN (1) CARGO DE JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION SEMIEXCLUSIVA.
INSCRIPCION:
APERTURA: 5 de mayo del 2003 a las 8 horas.
CIERRE: 13 de mayo del 2003 a las 13 horas.
HORARIO: Lunes a Viernes de 8 a 13 horas.
LUGAR:  Oficina  de  Concursos  y  Evaluaciones.  Facultad  de  Ciencias  Bioquímicas  y
Farmacéuticas. - Suipacha 531 - 2do. Piso - 2000 - Rosario. - T.E.: 0341- 4804595 - FAX: 0341
- 4804598 - 4804595.
E-mail: gmicheli@fbioyf.unr.edu.ar

$ 15      6926     Abr. 11
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 


